
UCHWAŁA NR XLV/396/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Mirsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 
994), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1189, z późn. zm.), w związku z art. 76 pkt 22 lit. d oraz art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć, ustala się następująco: 

 
Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
1. Pedagog 22 
2. Psycholog 22 
3. Logopeda 22 
4. Tarapeuta pedagogiczny 22 
5. Doradca zarodowy 22 

§ 2. Traci moc § 3 Uchwały Nr XLVII/383/14 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora i innych 
nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie; ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Mirsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: ECIHW-YHVRZ-UVOIC-TJJNV-LNUDL. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




